The year was very poor
and the crops were very poor.

ad iustos. tamquam dictum sit. hec omnia
paciemini ab eis propter nomen meum.
ut hoc sit facient vobis. quod est pacem
paciemini ab eis. **I**tem queri potest.
Si etiam mali faciunt persecutionem malis.
sic impij reges et iudices cum essent per
secutores pijs. utique et homicidas. et
adulteros. et quoscumque maleficos.
quos contra leges publicas fecisse cog
noscerent puniebant. quomodo intelligen
dum est quod ait dominus. si de mundo
esset mundus quod suum est diligeret.
neque enim quos punit diligit mundus.
a quo videmus supra dicta scelerum ge
nera plerumque puniri. nisi quia mun
dus est in eis a quibus talia scelera puni
untur. mundus in eis a quibus talia sceler
a diligitur. **M**undus itaque ille qui in
telligitur in malis atque impijs. et odit
quod suum est ex ea parte hominum qua
sceleratis nocet. et diligit quod suum
est. ex parte hominum quia isdem ipse
consceleratis fauet. Ergo hec omnia fa

uirutium ita iam plana facta est! ut p
eam feminis uterentur ambulare. Despi
ciamus cuncta presentia! nulla sunt
etenim que transire possunt. Turpe
sit diligere. quod constat acius pure.
Non nos terrenarum rerum amor super!
nō supbia inflat. non ira durat. nō
luxuria polluat. nō inuidia consumat.
Amore nro fratres xpi redemptor nro
ocubuit! et nos amore eius discant
vincere nos metipos. Quod si perfecte
agimus. non solum imminentes pe
nas euadimus. s; communem cum multis
gloriam remunemur. Nam quous
ocasio persecutionis deest. habet tamē
et par nra martyrium suum! quia
et si carnis colla ferro non subiciunt.
spiritali tamen gladio carnalia desi
deria in mente trucidamus. **Inuata**
ii apostolorum secundum iohem
In illo tempore! dixit ihc discipulis
suis. Hec mando uobis! ut diliga
tis unumquem. **Omelia lectionis eius**